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 Styrearbeid 
 

Styret 
Styret har i 2025 bestått av:  

Leder:    Ketil Solli-Sæther 
Nestleder:   Tron Kjønnø  
Styremedlem:   Lene Hoel 
Styremedlem:  Magdalena Smolucha 
Styremedlem:  Randi Margrethe Værøe 
Styremedlem:   Nikolai Røeggen Ulvund 
Styremedlem/ungdomsrepr: Ingrid Emilie Bjøringsøy 

 
Styret har i perioden hatt 6 styremøter og flere arbeidsmøter.   

Året 2025 har ok engang vært preget av stor aktivitet.  

Det har vært stor aktivitet i klubben både for de barn og ungdom, seniorer, mosjonister og veteranene. Klubben har 

hatt mange egne arrangement og hatt deltagere på både lokale, regionale, nasjonale og internasjonale stevner. Se 

mer informasjon om våre utøvere lengre ned i årsmeldingen.   

 

  

Styrets jobb 
 
 

Styret har jobbet blant annet med følgende oppgaver i 2025 

Organisering av de ulike arrangementer; 

• Treningstevner 

• Gledesrunden 

• Sparebanken Møre stafetten (Nordmørsstafetten) 

• Tinestafetten 

• Atlanten Games 

• 17. Mai stafett 

• KM utendørs 

• Sommerskole Friidrett 

• BDO-mila 

• Kristiansund Havmaraton 

• Sprell 

• Lerøylekene  

• 24 timers stafett (TV-Aksjonen) 

• Studentarrangement 

Vi hadde aldri lyktes med så høy aktivitet hadde vi ikke hatt alle våre fantastiske frivillige i klubben. Det 
er lagt ned et enormt antall med dugnadstimer for å kunne lykkes så godt som vi har gjort i sesongen 
2025. Tusen takk til dere alle.  
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Barn og ungdom 
Et flott år er over med mye idrettsglede, mange treninger og konkurranser.  

Banen virker utmerket for oss og vi så at spesielt tilbudet om sommerskole ga vekst i medlemstall for de yngste 

utøverne. Det er også kommet forespørsel om å starte ei gruppe for enda yngre barn, men dette er ikke kommet 

helt i mål ennå 

 

Trenerstab 
Trenerstaben har det siste året bestått av Elise Hoel Ulseth, Roger Bjøringsøy, Lene Hoel og Mariann Flatø. I tillegg 

til disse har følgende ungdommer bidratt som fullverdige trenere for de yngste utøverne: Ingrid Emile Bjøringsøy, 

Rasmus Værø, Sara Solli-Sæther, Katia Loennechen, Ingrid Fahsing Aspen, Ida Aarøe Holten og Thanida 

Ingebrigtsen. Elise Hoel Ulseth har hovedansvaret for både barn og ungdom og tok også ledelsen under året 

sommerskole 

 

Barnegruppa 
I barnegruppa i 2025 har vi fått mange nye medlemmer. Det skyldes flere gode rekrutteringstiltak gjennom året. Vi 

arrangerte sommerskole i uke 32 hvor vi hadde hele 27 barn i alderen 8-12 år. Senere var Norodd med å arrangere 

Sprell som skapte stor aktivitet på Atlanten stadion. Vi hadde også en måned med åpne treninger som førte til at 

flere kom innom og fikk se hva vi holdt på med. Barna i gruppa har også vært aktive på konkurranser. De deltok på 

Atlanten Games, KM og stevner på Aure og Straumsnes.  

 

Ungdomsgruppa  
Ungdomsgruppa har også opplevd stor rekruttering det siste året og har fått flere aktive og ivrige utøvere. De har 

deltatt på mange konkurranser gjennom hele året. I innendørssesongen deltok de på kretsmesterskap og 

Ungdomsmestersskapet i Ulsteinhallen. På KM deltok 13 utøvere. De som deltok på UM var Sara Solli-Sæther, 

Rasmus Værø og Ingrid Emilie Bjøringsøy. Før utendørssesongen startet drog noen nedover til Nerja, Spania, på 

treningsleir med kretsen. Her koste alle seg masse med mye trening og varmt vær.  

Utendørssesongen ble åpnet med Atlanten Games. Her må Rasmus Værø nevnes som løp 100m på 

konfirmasjonsdagen sin. Før dette deltok Ingrid Emilie Bjøringsøy på UM terrengløp (kortbane). Senere arrangerte 

Norodd KM med stor deltakelse og mange flotte resultater selv om været var litt varierende.  

En gjeng på 5 drog til Lillehammer på en fellestur og konkurrerte på Lillehammerlekene. Sara Solli-Sæther var også 

med på Världungdomsspelen i Sverige. På høsten ble det arrangert UM i Stjørdalen. Her tok Sara Solli-Sæther, 

Ingrid Emilie Bjøringsøy og Rasmus Værø turen oppover. Sara løp inn til bronsemedalje på 100m med tiden 13.12s. 

Hun løp også 300m-etappen på kretslaget som tok sølv på 1000 m stafett. Norodd var arrangør for årets største 

stevne for 13-14 åringer, Lerøylekene. Dette er et stevne der kretsene fra Sogn og Fjordane i sør til Finmark i nord 

deltar. Lerøylekene var et supert arrangement der flere av våre 13-14 åringer deltok på. Katia Loennechen ble 

historisk for klubben når hun vant både stav (2.00 m) og høyde (1.40 m). 
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Elite-satsning 
Elise Hoel Ulseth er eneste aktive i denne kategorien. Det er imponerende å se hvilke resultater hun greier å oppnå 

med å bo her i Kristiansund, reise rundt på stevner og samlinger. Og dette gjøres mens hun er ansatt både som 

trener og prøver å studere. Det er med stolthet at IL Norodd har henne som en så fantastisk utøver, trener og 

forbilde. Her er noen høydepunkter for sesongen 2025.  

• NM sr inne: Gull høyde  

• Nordisk inne, deltakelse i høyde  

• NM sr ute: høyde, lengde, hekk  

• Nordisk: mangekamp  

• Bislett: deltakelse på forøvelse hekk  

• Mangekamp i Sverige (pers på Elise)  

• Deltakelse i Multistar (stevne i Combined 

Event Tour) 
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Rekorder (merk vi har kun utendørsrekorder) 

Stav: Katia Loennechen 2.00 m 

80 m hekk: Sara Solli-Sæther 12,23 s 

Syvkamp: Elise Hoel Ulseth 5713 p (er også kretsrekord) 

200 m: Elise Hoel Ulseth 25.28 

800 m: Elise Hoel Ulseth 2.17.34  

Kule: Elise Hoel Ulseth 12.26 
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Veteraner 
 

EM på Madeira - FOR EN DAG!!! 

Jeg har vært i friidretten i over 20 år, men man unngår aldri den rare følelsen i magen rett før et stevne starter. 

Dagen på Madeira begynte med masse regn. Call room var kl. 08:30, så mange ønsket å starte oppvarmingen før kl. 

08:00. Noen av ansiktene i trestegtroppen var kjente for meg, og det gjorde at jeg følte meg litt mindre stresset. Jeg 

hadde en hyggelig prat med Kristi fra Estland (hun vant med meg i Torun 2024 innendørs, både i lengde og tresteg), 

med Aurica fra Tyskland (som til slutt tok gull) og to jenter fra Storbritannia. Vi fikk vite at stadion åpnet kl. 08:00, 

men frem til da var oppvarmingen på gulvet under tribunen. Ingen hadde planer om å gå ut i regnet uansett. 

 

Da vi endelig fikk tilgang til stadion, stoppet heldigvis regnet, men det lå mye vann på banen og tilløpet. 

Funksjonærene begynte raskt å rydde opp. Kl. 08:30 i call room var det ingen startlister, og vi måtte vente 

ytterligere 15 minutter. Da listene omsider kom, startet en stor diskusjon om satsplankene, og vi mistet enda 10 

minutter. Tresteg startet til slutt kl. 09:20, i stedet for 09:00, men det var egentlig ikke noe krise. 

 

Til femte omgang lå jeg på tredjeplass. I siste omgang fikk jenta fra Østlandet et godt resultat, og jeg var helt sikker 

på at hun hoppet 11,48 m (mitt beste var 11,45 m). Jeg dro sur tilbake til hotellet og tenkte at en fjerdeplass ikke 

var noe jeg kunne være fornøyd med – og å tape med 3 cm i siste omgang føltes tungt. 

 

Mens jeg lå på hotellrommet, fikk jeg en melding fra landslagsvenninnen min fra IL Tyrving, som tidligere hadde 

vunnet sølv i sjukamp i K40. Hun gratulerte meg med bronse. Hæ? Bronse? Jeg sjekket resultatene på nettet 

raskere enn et blunk. Der sto jeg på tredjeplass! Resultatet til jenta fra Østlandet var ikke 11,48 m, men 11,40 m! 

 

Hvis jeg skal oppsummere dagen med ett ord, blir det ROLLERCOASTER. Jeg håper ikke tredjeplasser i 

internasjonale stevner blir knyttet til meg for evig.        
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NM-Masters 2025 

 

Vi deltok i Veteran-NM, eller NM-Masters 2025 som det nå heter. Mesterskapet ble arrangert i Kristiansand. 

Norodd stilte med fire deltakere: 

- Menn 90–94 år: Arvid Fjærli 

- Menn 85–89 år: Henry Opland 

- Menn 65–69 år: Tron Kjønnø 

- Kvinner 55–59 år: Ann Kristin Amundsen 

 

Resultater er lagt ved og satt opp av Henry. 

 

Ann Kristin Amundsen var vår store stjerne denne gangen med tre gull i varmen. Det ble ingen pallplassering for 

gutta, men de to eldste fikk med seg både sølv og bronse. De er blant de aller eldste i sine klasser – uten at det skal 

være en unnskyldning. Vi ble enige om å trene bedre i andre halvår og neste vår for å ta et steg opp. Dette var vi 

svært enige om på bilturen hjem fra Kristiansand. 

 

En artig historie! 

For over 50 år siden ble Arvid spurt om å være trener for noen gutter på Frei. Ingen av dem klarte å løpe fra 

treneren den gangen. En av disse guttene var musikeren Ketil Bjerkestrand. For rundt 20 år siden møttes Arvid og 

Ketil igjen, og Arvid spurte om han trente noe. Svaret var uklart, men Ketil lovet å bli med på veteran-NM når han 

fylte 70. Det ble ikke glemt. I fjor sendte Arvid en påminnelse, og da var det ingen vei utenom. Ketil meldte seg inn i 

Tyrving i Oslo, som har et sterkt veteranmiljø, og fikk egen trener. 

 

Ketil stilte på 100 m og 200 m – og innfridde gamletrenerens forventninger. Han vant begge distansene. 200-

meteren med bare ett hundredel (1 cm)! En kraftig spurt etter å ha ligget bak hele løpet sikret seieren. Arvid 

humret godt etterpå, men kunne ikke dy seg for å påpeke at Ketil var ett tidel bak tiden Arvid selv hadde da han var 

i 70-årsklassen. Dermed blir det mer trening på den nyslåtte norgesmesteren! 
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Norodd Run For Fun  
10 km-gruppa i Norodd Run For Fun har i 2025 videreført sitt tilbud som et stabilt og lavterskel treningsopplegg for 

klubbens løpere. Aktiviteten har vært rettet mot jevn og systematisk trening, med vekt på fellesskap, kontinuitet og 

individuell tilpasning. 

 Gruppa har hatt faste fellestreninger tirsdager kl. 18.00, bestående av 10 km løping i kontrollert tempo, om lag 

5.30 min/km. Dette tempoet har vært valgt for å gjøre det mulig å gjennomføre økten samlet, samtidig som det gir 

rom for samtale underveis. Standard trasé har vært fra stadion til fyrlykta på Innlandet og tilbake, med enkelte 

variasjoner rundt Nordlandet og Karihola/Klubba. 

Oppmøtet på tirsdagsøktene har vært gjennomgående stabilt gjennom året, med en fast kjerne av deltakere og 

jevn tilstrømming av nye løpere. Treningene har også hatt en sosial funksjon, der erfaringsutveksling rundt trening, 

intensitet, treningsmengde og sesongmål har vært en naturlig del av aktivitetene. 

Torsdagene har vært benyttet til intervalltrening. Disse øktene har hatt noe høyere intensitet, men har vært 

tilpasset den enkelte deltakers forutsetninger. Når forholdene har tillatt det, har øktene blitt gjennomført på bane. 

Dette har bidratt til en felles ramme rundt treningen, der alle har fulgt samme økt, selv om tempo og belastning har 

variert. Intervalløktene har variert i oppbygning gjennom året, men med en samlet dragstid på om lag 36–40 

minutter. 

Det har vært god og jevn deltakelse på både tirsdags- og torsdagsøktene gjennom hele året. Run For Fun framstår 

dermed som et velfungerende og forutsigbart treningstilbud innen IL Norodd. 

  

Run For Fun er et viktig bidrag til klubbens breddeaktivitet, og gruppa er åpen for alle som ønsker å delta. IL Norodd 

– Run For Fun ønsker å ta imot flere løpere. 

 

Intervallgruppa 
Vi er en god gjeng som trener 1-4 ganger i uka sammen. 10-20 stk møter opp fast på Atlanten Stadion kl. 17.55 på 

tirsdager, og her er økta vi er flest deltakere. Vi løper da intervall. Vi holder til i Folkeparken med ulike økter hver 

uke: motbakke, nedoverbakke, pyramide, 800m x6, 10 mins x3 osv osv. God variasjon i øktene. Silje Hårberg 

leder stort sett disse øktene. Vi varmer alltid opp med løping fra stadion og så 2 runder rundt Folkeparken, samt 4 

stigningsløp. Deretter selve økta. 

Innimellom løper vi på banen, men vi liker oss best uti skogen. 

Torsdagene løper vi Torsdagsmila. Den er godt innarbeidet gjennom mange år. Vi løper på Frei på vår-sommer-høst 

og løper da 10 kilometer. Av og til avtaler vi å løpe lenger. Løper vi f.eks tur-retur Rensvik, så får vi 16 kilometer. 

Men som oftest holder vi oss til den faste løypa langs Bolgvatnet og rundt Prestmyra-firkanten. Her varierer antall 

deltakere. Vi kan være 3 stk - 15 stk. 

Vinterhalvåret er det skiføre innpå der, så da løper vi Torsdagsmila Nordlandet Rundt med start og mål på Atlanten 

Stadion. 

Mandag og onsdag er det fast styrketrening med PT i treningsrommet vårt på Atlanten. Her er flere fra gruppa også 

ivrige. Flott tiltak å hyre inn PT! Disse øktene jobbes det i par og vi pusher hverandre. Veldig motiverende og det 

kjennes dagen derpå!! 

Hver høst er det Idrettsmerket. Der er også mange av oss ivrige. Veldig artig! 

I løpet av sesongen møtes også flere av oss på diverse løp rundt omkring. Kristiansund Havmaraton er naturligvis 

der vi ser flest kjente ansikter. Måtte det fortsette! 
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For min egen del møtte jeg mange på Smøla Halvmaraton i 2025 og også i Trondheim Maraton-helga var Norodd 

godt representert! 

I 2023 var vi på Helsinki Maraton og i 2024 på Antwerpen Maraton. I fjor dro mange til Trondheim Maraton. 

Forhåpentligvis får vi til nye turer i årene som kommer! 

Det som også må skrives, og som er helt fantastisk, er samholdet og stoltheten av å være med i en klubb som 

Norodd. Helt fra barn og ungdom og opp til de aller eldste så hilses det og folk hjelper hverandre med alt fra 

musikkanlegg i treningsrommet til knyting av løpesko osv. Det er en fantastisk klubbkultur i Norodd og den skal vi 

alle bygge videre på! 
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Veteranserien 
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Her kommer valgkomitéens forslag til gruppestyre for friidrett. 
 

Har ikke fått forslag fra valgkommiteen enda. Valg blir gjennomført på årsmøte i hovedlaget.  

 

Gruppestyre friidrett 2025 
 

Rolle Navn Periode 

(år) 

Ny i 

rollen 

Begrunnelse 

Leder Ketil Solli-Sæther 1 
 

Villighet og kontinuitet. 

Styremedlem Tron Kjønnø 2 
 

Ikke på valg. 

Styremedlem Lene Hoel 1 
 

Ikke på valg 

Styremedlem Magdalena 

Smolucha 

1 
 

Går ut 

Styremedlem Nikolai R. Ulvund 1 
 

Går ut 

Styremedlem Randi Margrethe 

Værø 

2 
 

Ikke på valg 

Ungdomsrepr. Ingrid Emilie 

Bjøringsøy 

1 
 

Villighet 
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Resultater 

 

 



 

   
 

Page 18 of 21 

 

 



 

   
 

Page 19 of 21 

 

 

 

 

 



 

   
 

Page 20 of 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
 

Page 21 of 21 

 

 

 

Resultatene her hentet fra Friidrett.no sine statistikksider: 

Resultater og statistikk 

https://www.friidrett.no/resultater-og-statistikk/g statistikk 
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